
Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 133989FV05X03XIII · 2022-12

Reproduktor  
s ptačím zpěvem

 www.tchibo.cz/navody

Číslo výrobku: 665 764

Postavení nebo pověšení výrobku
  M Výrobek můžete jednoduše postavit. Pro lepší stabilitu je zadní bambusový 
kotouč dole zploštěný.

  M Pro zavěšení výrobku uvolněte řemínek a pevně jej zastrčte tak,  
jak je uvedeno na obrázku. Pak za něj můžete výrobek pověsit.  
Nebo použijte „klíčový otvor“ na zadní straně a výrobek pověste  
na hřebík apod.

zadní kotouč 
dole zploštěný



Bezpečnostní pokyny 
Pozorně si přečtěte bezpečnostní pokyny 
a používejte tento výrobek pouze tak, 
jak je popsáno v tomto návodu, aby 
nedopatřením nedošlo k poranění nebo 
škodám. 
Uschovejte si tento návod pro pozdější 
potřebu. 
Při předávání výrobku s ním současně 
předejte i tento návod.

• Výrobek je vhodný k používání 
v suchých vnitřních prostorách. 

• Výrobek je koncipován pro soukromé 
použití a není vhodný ke komerčním 
účelům.

• Tento výrobek není hračka pro děti.

• Baterie mohou být v případě spolk nutí 
životu nebezpečné. Pokud dojde ke 
spolknutí baterie, může to vést během 
pouhých 2 hodin k těžkému poleptání 
vnitřních orgánů a k smrti. Uchovávejte 
proto nové i vybité baterie a výrobek 
mimo dosah dětí. Pokud máte podez
ření, že došlo k spolknutí baterie 
nebo že se baterie dostala do těla 
nějakým jiným způsobem, okamžitě 
vyhledejte lékařskou pomoc. 

• Pokud by některá z baterií vytekla, 
zabraňte kontaktu jejího obsahu  
s kůží, očima a sliznicemi.  
Případně zasažená místa omyjte  
vodou a neprodleně vyhledejte  
lékařskou pomoc. 

• Baterie se nesmí nabíjet, rozebírat, 
vhazovat do ohně ani zkratovat.

• Chraňte baterie před nadměrným  
teplem. Baterie z výrobku vyjměte, 
pokud jsou vybité nebo pokud nebu
dete výrobek delší dobu používat.  
Zabráníte tak poškození, ke kterému 
by mohlo dojít, kdyby baterie vytekly.

• V případě potřeby před vložením 
 baterií vyčistěte kontakty baterií 
i přístroje. Hrozí nebezpečí přehřátí!

• Vyměňujte vždy všechny baterie  
najednou. Nesměšujte staré a nové 
baterie, nepoužívejte zároveň různé 
typy nebo značky baterií ani baterie  
s rozdílnou kapacitou.

• Při vkládání baterií dbejte na správnou 
polaritu (+/–).



Přehled (rozsah dodávky)

reproduktor

řemínek

šroubovák

pohybový  
senzor

regulátor  
hlasitosti

časový spínač
přepínač zvuku

přihrádka  
na baterie

Technické parametry

Model: 665 764

Baterie: 2x LR6 (AA)/1,5V (ZnMnO2)

Okolní teplota: +10 až +40 °C

Made exclusively for:  
Tchibo GmbH, Überseering 18, 
22297 Hamburg, Germany 
www.tchibo.cz

Vložení / výměna baterií

1. Uvolněte šroub a od
klopte víko přihrádky 
na baterie.
 2. Vyjměte příp. vybité 
baterie a vložte nové 
tak, jak je uvedeno 
na obrázku. 

Dbejte přitom na správnou polaritu 
(+/–).
3. Zavřete víko přihrádky na baterie  
a šroub pevně zašroubujte.
Není vhodné používat v tomto výrobku 
dobíjecí baterie (akumulátory).



Použití
  M  Regulátorem hlasitosti 
 zapnete přístroj a současně 
nastavíte požadovanou 
 hlasitost.  

  M  Pro výběr požadovaného 
zvuku posuňte přepínač 
 zvuku do … 
… polohy A (ptačí zpěv) 
… polohy B (šumění moře).

  M Pro nastavení délky reprodukce 
posuňte časový spínač na… 
… 1 (zvuk 10 minut) 
… 2 (zvuk 5 minut) 
… 3 (zvuk 2 minuty).

Jakmile pohybový senzor zaregistruje  
pohyb, bude se přehrávat ptačí zpěv, 

resp. šumění moře po nastavenou 
dobu.

  M Pro vypnutí otočte regulátorem 
hlasitosti na OFF tak, aby 
slyšitelně zaskočil.

Reproduktor nereaguje na pohyb?

K zamezení nočních rušení reaguje 
 pohybový senzor jen při dostatečné 
světelné situaci. Jeli zvolené stanoviště 
přístroje příliš slabě osvětlené nebo  
v průběhu dne zastíněné, bude repro
duktor  reagovat teprve, až bude mít 
dostatek světla  nebo až alternativně 
zvolíte jiné stanoviště. 

Likvidace

Obal roztřiďte a zlikvidujte. Využijte 
místních možností ke sběru papíru,  
lepenky a lehkých obalů.

Přístroje, baterie a aku-
mulátory označené tímto 
symbolem se nesmí vyhazo

vat do  domovního odpadu! 
Staré přístroje jste ze zákona povinni 
likvidovat odděleně od domovního 
 odpadu. Elektrická zařízení obsahují 
nebezpečné látky. Tyto mohou při 
 neodborném skladování a likvidaci 

 škodit zdraví a životnímu prostředí. 
 Informace o sběrných místech, na kte
rých bezplatně přijímají staré přístroje, 
získáte u obecní nebo městské správy. 
Vybité baterie a akumulátory musí být 
odevzdány ve sběrně určené obecní 
nebo městskou správou nebo ve spe
cializované prodejně, ve které se 
 prodávají baterie. Kontakty lithiových 
baterií / akumulátorů před likvidací 
 zalepte.


